
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

D N F 

D N F 

D N F 

D N F 

Num. 

14 

254 

99 

322 

11 

76 

234 

421 

211 

64 

88 

811 

653 

49 

114 

71 

31 

54 

550 

615 

418 

Nome 

VECCHIO FEDERICO 

MIHNEA BENEDICT NICULIU ARTHUR 

BAGGIOLI LUCA 

REINO NICHOLAS GIUSEPPE 

CIOCCARELLI NICOLO' 

BRUSCHI MATTEO 

GALANTE RICCARDO 

DETOMA MANUEL 

RICOTTI ALESSANDRO 

GRAVAGHI MATTIA 

FODRINI SEBASTIANO 

CERVI FEDERICO 

CAVINI MARZIO 

BRAMBILLA GIULIANO 

GALLI DENNIS 

TOMATIS LEONARDO ARMANDO 

COMETTI DAVIDE 

GRANELLI ALESSANDRO 

SANTONI ALESSANDRO 

LUCCHESE DANILO 

TEGON CARLO ALBERTO 

Classe 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

TDM SUPERTAG 

TDM SUPERTAG 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

TDM SUPERTAG 

TDM SUPERTAG 

IAM E X30 JUN IOR 

IAM E X30 JUN IOR 

TDM SENIOR 

IAM E X30 JUN IOR 

IAM E X30 SEN IOR 

TDM SENIOR 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

14 

7 

4 

Diff 

0.103 

0.643 

1.078 

3.668 

3.726 

4.081 

4.871 

8.722 

8.838 

9.147 

9.596 

12.026 

20.335 

24.704 

39.992 

43.111 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Differenza 

0.103 

0.540 

0.435 

2.590 

0.058 

0.355 

0.790 

3.851 

0.116 

0.309 

0.449 

2.430 

8.309 

4.369 

15.288 

3.119 

2 Giri 

13.720 

7 Giri 

3 Giri 

Tempo Totale 

13:41.640 

13:41.743 

13:42.283 

13:42.718 

13:45.308 

13:45.366 

13:45.721 

13:46.511 

13:50.362 

13:50.478 

13:50.787 

13:51.236 

13:53.666 

14:01.975 

14:06.344 

14:21.632 

14:24.751 

12:08.225 

12:21.945 

6:10.013 

3:32.567 

T e m p o  M ig l i o r e  

50.409 

50.358 

50.688 

50.085 

50.435 

50.720 

50.418 

50.575 

50.922 

50.744 

50.819 

50.884 

50.928 

51.251 

51.280 

52.252 

52.347 

50.739 

51.924 

51.019 

51.100 

N e l G ir o  

5 

4 

5 

16 

4 

13 

11 

11 

4 

13 

7 

8 

8 

6 

7 

6 

12 

8 

6 

6 

4 

FZ Commento 

+5 

+5 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
64: +5"    Per  Non Conformità Nell'alloggiamento dello Spoiler Anteriore 
71: +5"    Per  Non Conformità Nell'alloggiamento dello Spoiler Anteriore 

Margine della Vittoria 

0.103 

Velocità  Media 

91,135 

Miglior tempo sul giro 

50.085 

Velocità Migliore 

93,441 

Giro Migliore di 

322 - REINO NICHOLAS GIUSEPPE 

 

Stampato: 21/05/2025 14:11:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

5° KSC - Franciacorta 

4 - GARA 2 / RACE 2 

125 TDM JUNIOR / TDM SENIOR / TDM SUPERTAG / X30 SENIOR / X30 JUNIOR 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:58:07 

Castrezzato 1,300 km 

18/05/2025 15:44 


